

BARNDOMSHJEMMET ApS

**Lunden 58 B
5320 Agedrup**

CVR-nr. 38 27 92 46

**Årsrapport for 2019
(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16. april 2020

Mohammed Salaheddine Chaker
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance 31. december 2019	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

BARNDOMSHJEMMET ApS
Lunden 58 B
5320 Agedrup

CVR-nr.: 38 27 92 46

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 20. december 2016

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Odense

Bestyrelse

Gitte Aalling Callesen, formand
Sami Farmaoui, næstformand
Jonas Nordklitgaard, menigt medlem

Direktion

Mohammed Salaheddine Chaker

Revision

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Svendborgvej 226
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive opholdssted for børn og unge.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 34.354, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 312.112.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.599.599	3.800.382
Personaleomkostninger	1	<u>-4.412.141</u>	<u>-3.409.055</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		187.458	391.327
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-141.625</u>	<u>-105.150</u>
Resultat før finansielle poster		45.833	286.177
Finansielle omkostninger	3	<u>-1.759</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		44.074	286.177
Skat af årets resultat	4	<u>-9.720</u>	<u>-62.931</u>
Årets resultat		<u>34.354</u>	<u>223.246</u>
		<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>34.354</u>	<u>223.246</u>
		<u>34.354</u>	<u>223.246</u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>157.475</u>	<u>180.600</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>157.475</u>	<u>180.600</u>
Deposita		<u>67.386</u>	<u>67.386</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>67.386</u>	<u>67.386</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>224.861</u>	<u>247.986</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		495.380	485.320
Andre tilgodehavender		33.222	0
Udskudt skatteaktiv		<u>20.269</u>	<u>7.417</u>
Tilgodehavender		<u>548.871</u>	<u>492.737</u>
Likvide beholdninger		<u>847.643</u>	<u>807.705</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.396.514</u>	<u>1.300.442</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.621.375</u></u>	<u><u>1.548.428</u></u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>262.112</u>	<u>227.758</u>
Egenkapital	6	<u>312.112</u>	<u>277.758</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		990.760	970.640
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	11.000
Selskabsskat		20.574	71.368
Anden gæld		<u>282.929</u>	<u>217.662</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.309.263</u>	<u>1.270.670</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.309.263</u>	<u>1.270.670</u>
Passiver i alt		<u>1.621.375</u>	<u>1.548.428</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	4.237.625	3.270.877
Andre omkostninger til social sikring	61.635	33.913
Andre personaleomkostninger	<u>112.881</u>	<u>104.265</u>
	<u>4.412.141</u>	<u>3.409.055</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Afskrivninger materielle anlægsaktiver	36.625	17.400
Gevinst og tab ved afhændelse	<u>105.000</u>	<u>87.750</u>
	<u>141.625</u>	<u>105.150</u>

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.759</u>	<u>0</u>
	<u>1.759</u>	<u>0</u>

Noter

4 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	22.572	71.368
Årets udskudte skat	-12.852	-8.374
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-63
	<u>9.720</u>	<u>62.931</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2019	198.000
Tilgang i årets løb	148.500
Afgang i årets løb	<u>-150.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>196.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	17.400
Årets afskrivninger	36.625
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-15.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>39.025</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>157.475</u>

Noter

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	227.758	277.758
Årets resultat	0	34.354	34.354
Egenkapital 31. december 2019	50.000	262.112	312.112

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeforpligtelser om leje af ejendommen, Lunden 58B, 5320 Agedrup. Lejeforpligtelser andrager 3 måneders husleje, svarende til 71 t.kr.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.